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31. august 2009 
 
 
Kære Sæson gæster ☺ 
 
IIINNNTTTEEETTT   EEERRR   UUUMMMUUULLLIIIGGGTTT   FFFOOORRR   DDDEEENNN   SSSOOOMMM   BBBÆÆÆRRREEERRR   VVVIIILLLJJJEEENNN   III   HHHJJJEEERRRTTTEEETTT!!!    
 
Ud fra denne filosofi har vi nu på 6. sæson drevet, det der uden sammenligning er blevet 
Djurslands hyggeligste familiecamping. (Vurderet ud fra hvad vi kan se vore gæster mener, 
når vi læser på nettet). Og den meget positive udviklingen ser ud til at fortsætte, så det er 
med stor glæde og megen stolthed at vi igen, kan se tilbage på en sæson hvor pladsen har 
været meget flot belagt… Og der ellers henover hele året har været en fantastisk stemning 
blandt vore glade gæster (Løse som faste)… 
 
Så vi er meget tilfredse med vort valg om at drive Campingplads, og vi vil med vore 
investerings- og udviklingsplaner til stadighed gøre vores til at fortsætte den positive 
udvikling, i den takt hvor vi kan følge med fysisk og økonomisk, og hvor det er pladsen der 
finansierer forbedringerne… Så vi til stadighed kan vågne om morgenen med en god 
mavefornemmelse, og give alle vore gæster hyggeoplevelser her på ”Djurslands Perle” ☺  
 
BBBEEESSSTTTIIILLLLLLIIINNNGGG   AAAFFF   PPPLLLAAADDDSSS   TTTIIILLL   VVVIIINNNTTTEEERRROOOPPPBBBEEEVVVAAARRRIIINNNGGG///CCCAAAMMMPPPIIINNNGGG   
 
Nu nærmer tiden sig for beslutning vedr. vinteropbevaring/vintercamping, og som tidligere 
udmeldt (Se kursiv tekst indsat), så er det muligt at vælge opbevaring eller særlig vinter. 

For gæster der ligger på pladsen på en forår, sommer og efterårssæson og har reserveret 
plads til sæsonen 2010, kan vi opbevare vognen på enheden for kr. 500,- og vognen kan IKKE 

benyttes i perioden. 

Dog har vi, for vore trofaste helårs campister lavet følgende tilbud; 

Særlig vintersæson hvor pladsen kan benyttes i begrænset omfang, og det vil ligeledes kun 
være muligt at benytte toilet/bad i dameafdelingen, som jo i forvejen er unisex afdelingen i 

ydersæsonerne, hvor der vil være opvarmet og aflåst (Nøgle udleveres), og der vil blive 
rengjort en gang ugentligt, så venligst tænk på dem der kommer efter dig...  

Derudover vil det være muligt at benytte opholdsstuen i nærmere fastsatte tidsrum, der 
selvfølgelig er afhængig af vores tilstedeværelse på pladsen, da der er alarm på disse rum, og 
således vil der også blive arrangeret vintersæsonens tradition, så som julefrokost og eventuel  
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fællesspisning, og containeren vil selvfølgelig ligeledes kunne benyttes... Og skulle der være 
behov for gas eller lignende klarer vi også dette... 

Prisen for dette er fastsat til kr. 1.500,- + kr. 500,- i aconto elforbrug 

For begge tilbud gælder at pladsen ikke er åben for kørsel i hele vinterperioden, da vi vil 
benytte lejligheden til at ordne vore veje rundt i pladsen. Og alt ikke absolut nødvendigt 

forbrug er skåret væk... Hvilket betyder at butik og INFO er lukket... 

Afhængig af hvilken løsning man ønsker indbetales senest 1. oktober enten kr. 500,- eller kr. 
2.000,- til vor konto i SPARBANK Reg. Nr. 9892 Konto nummer 4683641 med angivelse af 
bookingnummer, så vi kan se hvor betalingen henhører, og hvad der er valgt af løsning… 
 
BBBEEESSSTTTIIILLLLLLIIINNNGGG   AAAFFF   PPPLLLAAADDDSSS   TTTIIILLL   222000111000   
 
Skulle du af forskellige årsager ikke ønske din sæsonplads for 2010 hører vi selvfølgelig 
gerne herom snarest muligt, da der er venteliste på sæsonpladser…  
 
Men såfremt du ønsker at reserverede din plads for 2010, skal vi senest 11. december 2009 
kunne se indgået betaling med depositum…  
(Bemærk der går op til 4 dage med registrering af betalinger mellem bankerne)… 
 

Depositum på forårs plads (27.3 – 4.7) andrager kr. 1.500,- 
Depositum på Helsæson plads (27.3 – 24.10) andrager kr. 2.500,- 

 
Det resterende beløb er til forfald ved opstart 27. marts 2010  
   
OOOBBBSSS...  
 
På pladser hvorfra der ikke er registreret indgået depositum senest 11. december, vil 
reservationen automatisk blive annulleret, og pladsen udbudt til anden side, uden yderligere 
henvendelse. 
  
Betaling kan ske ved overførsel til vor konto i SPARBANK Reg. Nr. 9892 Konto nummer 
4683641 med angivelse af bookingnummer, så vi kan se hvor betalingen henhører… 
   
VVVIII   PPPAAASSSSSSEEERRR   PPPÅÅÅ   DDDIIIGGG...  
 
I skrivende stund, sidder vi i øjeblikket, og er ved at vurdere forskellige former for sikring 
af pladsen, med et automatisk bom system, der vil fungere således, at man når man har kørt 
én bil ind, ikke vil kunne åbne bommen for indkørsel førend denne er kørt ud igen, og  
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besøgende og andre ikke vedkommende køretøjer vil således heller ikke kunne køre ind i 
pladsen, til glæde for både store og små personligheder. 
 
Og derudover vil denne investering sikre. at der ikke lige pludselig er nogen der henter en 
campingvogn der måske ikke er deres… Men dette vil I modtage meget mere INFO om, når vi 
har valgt system, og dette vil blive sat i drift.  
 
Og derudover er vi i øjeblikket også ved at vurdere et system til fjernaflæsning og 
fjernstyring af vore elforsyninger ude i pladsen, hvilket vil betyde, at vi kan tænde og slukke 
for strømmen på jeres tilslutning heroppe fra INFO ved at I kommer og fortæller hvornår I 
forlader pladsen og tænde den igen når I ankommer hvis dette ønskes, og vi kan så ligeledes 
afregne alle turistgæster for deres aktuelle forbrug i hele perioden der er åbent… 
 
CCCAAAMMMPPPIIINNNGGGFFFAAATTTTTTEEERRRSSS   VVVIIINNNTTTEEERRRPPPLLLAAANNNEEERRR 
 
Vi er også nu i gang med den sidste planlægning af vort byggeri af værelser mv. så vi som vi 
lovede hinanden og børnene, kunne få noget der ligner et almindeligt liv med eget hus mv. igen 
efter en fem til seks år… (Det bliver så nærmere seks år), da Tina og ”tøserne jo kom her i 
marts 2004… Så det er det jeg skal bruge tid og penge på henover vinteren 2009/10 

 
 

Idet vi takker for en god sæson og nogle indtil videre dejlige år sammen med jer, sender vi 
hermed dig og din familie vor varmeste camping hilsner… 

 
 

AAAUUUNNNIIINNNGGG   CCCAAAMMMPPPIIINNNGGG   
 
 
 

Campingfatter & Familie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


